ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
29.04.2021 №28
О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.12.2005 №15 «Об утверждении Положения о муниципальной службы в муниципальном образовании Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-Ф3 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.12.2005 №15 «Об утверждении Положения о муниципальной службы в муниципальном образовании Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 1 статьи 21 Приложения к Решению слова «внесение необходимых записей в трудовые книжки» заменить словами «ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации».
2. Настоящее решение: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности Главы                                                     А.А. Емелин

Красноярского сельского поселения